Cuyas Explicaciones yo el infrascripto Teniente Coronel Don Juan Gaspar de Thurriegel he añadido, en virtud de lo conferenciado con el Señor Fiscal del Consejo Don Pedro Rodriguez Campomanes, a consecuencia de lo acordado por dicho Supremo Tribunal en diez y seis del corriente, con vista del Expediente consultivo, que pende en él sobre arreglar la Contrata de introducir los seis mil Colonos Flamencos o Alemanes. Madrid y Febrero veinte de mil setecientos sesenta y siete. *Juan Gaspar de Thurriegel.*

ADICION.—En la palabra *Oficiales Franceses*, entiendo aquellos que sean de la Flandes, y demas Provincias, que poseía antes la España; y todos los Oficiales empleados, como

gicarum Proventiarum, aliarumve regionum populares, quæ olim Hispano imperio subjectæ erant. Omnes verò qui militares honores jam sint assequuti, ut Tribunus militum, Centuriones, arque eorum Vicarii, stipendium statim non quidem emeritis, sed exercitatis par, mereant ab eodem scilicet die, quo sex Colonorum millia secundum pacta conventa in Hispaniam appulerint. Ego ut supra. Joannes Gaspar de Thurriegel.

Quæ sane omnia, quum Regium nostrum Consilium rite perpexerit, ac maturius, ut momenti ratio postulat, expenderit; suam ea de re deliberationem die xxviii. mensis Februarii ad nos retulit. Nos ejusdem sententiæ annuentes, & deliverationi assentientes, Regio nostro decreto propositum hoc cum omnibus conditionibus, pactis, atque explicationibus approbavimus. Et quum hæc nostra Regia deliberatio in nostro Regio Consilio promulgata fuerit; ejus decreta est executio; qua de re memoratus Joannes Gaspar Thurriegel admoneretur, ut hujusmodi Conditiones prælaudatas in formam Contractus redigeret; ut munus suum agnoscat & remunerationes, quæ ipsum jure spectant; quod & noster Regii Fiscii Procurator, ad eandem rem idoneus effectus, exequeretur, ut re implevit, ac effecit in hæc verba hisce Tabulis expressa, ut sequitur.

CONTRACTUS.—*Matriti, die trigesima Martii, anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo septimo, coram me Regii Consilii mandatorum Scriba, & coram testibus in conspectum venit Vicarius Tribuni militum Joannes Gaspar de Thurriegel, qui certior plenissime factus de Libello supplici, quem Regiæ Majestati Catholicæ apud Monasterium S. Laurentii Escorialense exhibuit die xviii. Octobris, anni millesimi septingentesimi sexagesimi sexti; & de explicatione ab eodem Thurriegel in hac Regni Sede, die xx. Februarii. anno Domini videlicet millesimo septingentesimo septuagesimo septimo adjuncta; necnon de mente D. D. Petri Roderici Campomanes, Regii Fiscii Procuratoris, qui ut delegatus aderat, & præsentè Petro Castaing Vvalrave, ejusdem de Thurriegel Interprete, qui Contractum, Conditiones, atque posteriores explicationes suo sermone exponebat; quique item totius rei, & Regii decreti a Regio Consilio executioni mandati conscius, dixit: Quod dicta Ca-*